
Vänern Runt 28–30.5.2010
3-päiväinen tapahtuma pyöräilyn ystäville,
kokonaismatka 580 kilometriä, jo 39. kerran!

Ensimmäinen päivä (korkeusero 1110 m, matkaa yhteens ä n. 224 km)
Ensimmäinen lähtöryhmä klo 7.30, lähtöpaikkana Gamla Mässan, Örebro. 
Reittinä Täby, Fjugesta, Svartå, Degerfors (1. huolto, 60 km), Björneborg, 
Kristinehamn, Skattkärr (2. huolto, 128 km), Karlstad, Vålberg, Grums, Slottsbron, 
Edin kirkko (3. huolto, 182 km), Liljedal, Säffle, Åmål (etappimaali n. 224 km).
Päivällinen tarjoillaan klo 17–19.30 välisenä aikana.

Toinen päivä (korkeusero 785 m, matkaa yhteensä n. 22 7 km)
Aamiainen alkaen klo 6. Ensimmäinen lähtö klo 7.30. Reittinä Tösse, Tisselskog, 
Håverud (1. huolto, 42 km), Järn, Gestad, Vänersborg, Vargön, Flo (2. huolto, 
117 km), Salstad, Örslösa, Lidköping, Filsbäck (3. huolto, 175 km), Källby, 
Kinnekulle, Hällekis, Mariestad (etappimaali n 227 km).
Päivällinen tarjoillaan klo 17–19.30 välisenä aikana.

Kolmas päivä (korkeusero 605 m, matkaa yhteensä n. 13 0 km)
Aamiainen alkaen klo 6. Ensimmäinen lähtö klo 07.30. Reittinä Hasslerör, Gullspång
(1. huolto, 43 km), Rudskoga, Åtorp, Svartå (2. huolto, 81 km), Fjugesta, Folkavi, 
Täby, Gamla Mässan (maali n. 130 km).
Maaliin tulon jälkeen tarjoillaan pastalounas ja kahvi. Samalla jaetaan mitalit ja 
kokoonnutaan ryhmävalokuviin.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen tapahtuu kotisivuillamme löytyvän lomakkeen avulla. Osanottomaksu tulee maksaa 
samanaikaisesti ilmoittautumisen kanssa. Hinta on huhtikuun 30. päivään mennessä 1950 kruunua ja 
tämän jälkeen 2200 kruunua. Mikäli maksat osanottomaksun Ruotsissa, on tilinumero 8 44 08–4. 
Ulkomailta saapuviin osanottomaksuihin lisätään 60 kruunun käsittelykulu. SWIFT-tunnus on BIC: 
NDEASESS, ja
IBAN SE89 9500 0099 6026 0084 4084.
Mikäli haluat ajaa ystäväsi kanssa samassa ryhmässä, ilmoittautukaa samalla kaavakkeella ja maksakaa 
osanottomaksut könttäsummana. Ryhmäilmoittautumisen voi tehdä myös suoraan kotisivuillamme.

Valmistautuminen
Tarkista pyöräsi kunto ennen lähtöä. Huolla vaihteet ja jarrut, vaihda ”tuoreet kumit” alle. Varustaudu 
vararenkaalla, pumpulla, juomapullolla ja sadevaatteilla ja pyörälukolla. Hyväkuntoinen pyöräilykypärä on 
pakollinen. Triathlonkahvat/tempokaaret, makuupyörät ja kolmipyörät ovat kielletty.
Nukkumisvarusteet sekä henkilökohtaiset tarvikkeet on pakattava tiukaksi paketiksi, joka kuljetetaan 
etappimaaleille. Telttasängyt on kielletty. 
Parkkipaikkamme lähtö/maalialueella on vartioitu. Osanottajat ajavat omalla vastuullaan, mutta 
tapahtumalla on ryhmätapaturmavakuutus kaikille osanottajilleen.



Majoittuminen ja aamiainen ennen kisaa
Hintaan 150 kruunua on mahdollisuus lattiamajoitukseen ja aamiaiseen 
lähtöalueella sijaitsevassa urheiluhallissa torstai-perjantai välisenä yönä ennen 
lähtöä. Kerrothan mahdollisesta yöpymisestäsi ilmoittautumisen yhteydessä.

Ensiapu ja pyörähuolto
Ensiapuvalmiudessa olevat autot kulkevat reitillä. Lisäksi ensiapua on tarjolla 
huoltopisteillä ja etappimaaleissa. Åmålin ja Mariestadin etappimaaleissa on 
mahdollisuus myös hierontaan. Pyörähuollosta vastaa Norra Cykel & Motor, jolla 
myös tarvikkeiden ja lisävarusteiden myyntiä lähdössä ja etappimaaleissa.

Tiedotus ja lisäinformaatio
Kysymyksiisi vastaa Börje Ericzon (ruotsiksi ja englanniksi) sähköpostitse 
vanern@orebrocyklisterna.se. Päivystävä puhelinnumero kisan aikana kerrotaan 
kotisivuillamme lähempänä tapahtumaa.

Ajetaan ryhmissä
Vänern Runtin tavoitteena on lisätä positiivista suhtautumista pyöräilykuntoiluun. 
Pyöräily tapahtuu 10–15 hengen ryhmissä. Jokaisella ryhmällä on oma kokenut 
ryhmänjohtaja, jonka vastuulla on, että ryhmä pysyy kasassa. Ryhmäläisten tulee 
siksi seurata ryhmänjohtajan ohjeita. Rengasrikon tms. sattuessa pysähtyy koko 
ryhmä odottamaan ja auttamaan. Pyöräily ryhmän ulkopuolella on kielletty. 
Ryhmänvaihto on mahdollista ryhmänjohtajien ja tapahtumajärjestäjien sovittua 
asiasta. Huom. Pienimmän keskinopeuden omaava ryhmä polkee 20 kilometrin 
tuntinopeudella huoltopysähdykset mukaan lukien.

Osanottomaksun palauttaminen
Ilmoittautuminen on sitova. Sairastuessasi osanottomaksu voidaan palauttaa, 
mikäli ilmoitat siitä 26. toukokuuta mennessä. Tässä tapauksessa lähetä 
lääkärintodistus sairaudestasi Vänern Runtin toimistoon (postin leima 26.5. 
mennessä). Hyvitettävä maksu on 1650 kruunua (Ruotsin ulkopuolelle 1590kr).

Pyöräilijöillä ei ole erityisiä etuoikeuksia muuhun  liikenteeseen nähden:
Yleiset liikennesäännöt koskevat myös Vänern Runtia !!
Tapahtuman järjestäjä Örebrocyklisterna toivottaa Sinut tervetulleeksi
mukaan Skandinavialoppetin pisimmälle reittivaihtoehdolle upeisiin maisemiinne!

Örebrocyklisterna
Box 85, 701 41 ÖREBRO

e-mail vanern@orebrocyklisterna.se, www.orebrocyklisterna.se


